im mogące do wyłączenia od takowej, w terminie tym
osobiście stawić się winni do urzędów Cyrkułowych dla
przedstawienia swych dowodów.

D la bliższego objaśnienia o prawach służących spiso
wym do wyłączenia od zac ągu w roku bieżącym, Magi
strat podaje do wiadomości, że na zasadzie Najwyższego
Manifestu z d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1866 r. I) Zacią
gowi -wojskowemu nie podlegają:

1) Szlachta Ruska przesiedlona do Królestwa P0 / 5;
głoszeniu Najwyżej zatwierdzonego w d. 27 Maja 1836
r. praw a o porządku przesiedlania mieszkańców Cesar
stwa do Królestwa Polskiego.

2) Szlachta K rólestw a Polskiego, która nabyła szla
chectwa dziedzicznego po ogłoszeniu Najwyżej zatwier
dzonego w d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r. prawa o
szlechectwie w Królestwie i jej potomstwo.

3) Szlachta osobista, k tóra nabyła tej godności w K ró
lestwie.

4) Duchowni wszystkich wyznań Chrześcjańskich tak
świeccy jak i zakonni, djakoni, i w ogólności cała służba
kościelna przy kościołach prawosławnych.

5) Członkowie rodzin pozostałych po osobach pozba
wionych życia przez powstańców za wierność Tronowi
i praw u, którzy podlegają uwolnieniu od zaciągu do
wojska na zasadach Najwyższego Ukazu z d. 16 (28)
Lutego 1865 r.

6) Cudzoziemcy i ich synowie, tudzież cudzoziemcy,
którzy przyjęli poddaństwo w Królestwie i synowie ich*
zrodzeni przód przyjęciem przez ojców ich tego poddań
stwa.

7) Menoniści i bracia Morawczycy, których rodzice
należeli do tych wyznań.

41) W raże , jeżeli przy jednym i tymże samym pobo
rze, dw8j bracia wyciągną numera losowe przeznacza
jące ich do wojska, jeden z nich na ten raz za wspólną
zgodą między sobą, lub wrazie niezgodzenia się, losem
uwalnia się od zaciągu wojskowego.

W arszawski Oddział K as podaje do wiadomości p u
blicznej, że zarządzający kazańską izbą skarbową, radca
kolegjalny H elfreich, za Najwyższem zezwoleniem z d.
18 (30) grudnia 1866 r., objął w dniu 27 stycznia (8 lu
tego) r. b. obowiązki Dyrektora Oddziału Kas Minister
stw a Finansów.

Prezes R a d y Zarządzającej Towarzystwa D rogi
Żelaznej Warszawsko - Terespolskiej. W § 7 statutu
Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej,
ustanowionym został na rs.

o godzinie 1 z południa,
głośna in plus licytacja, na dwuletnie wy
dzierżawienie od 19 Czerwca (1 L ipca) r. b.
~° 1 i,13) L ipca 1869 r. m ają tku po ducho
wnego dawniej do probostw a i na folw arku
*vrzyżyk należącego, a oneem e na zasadzie
?N w yższego U kazu dnia 14 (26) Grudnia
1865 roku, w zawiadywanie skarbu prze-

. R ozległość grunktu przy p robostw ie i na
g w a rk u K rzyżyk zwanym, wynosi w ogóle
m°rg 265 prętów 39.
j ^ c y ta c ja rozpocznie się od sum y rs r . 824,
śc ^ 8 p rze2 dzierżaw cę o p łacane j, w
^ ł e m zastosow aniu się do w arunków licy-
^ y jn y c h , gotowych zawsze do przejrzenia,

o godzinie 11 z rana w Kance-
larji Szpitalnej odbędzie się licy tacja in mi
nus p rzez deklaracje opieczętowane, na do
stawę druków dla Szpitala w ciągu czasu od
dnia 16 (28) Luteg* r. b do dnia 1 (13) S ty
cznia 1868 r.

W arunki tej dostawy, wzory, i ceny dru
ków są do p rzejrzen ia w K ancelarji S zp ita l
nej, każdodziennie w godzinach biórowych z
wyjątkiem świąt.
W arszawa d 31 Stycznia (12 Lutego) 1867 r .

O piekun Prezydujący, L Mianowski.
Pom ocnik N adzorcy Szpitala, M ucharski.

(A!. D . 782) R a d a S z c z e g ó ło w a O p iek u ń cza
S z p i ta la S la> o za k o n n yc h w W a r s z a w io .

Podaje do wiadomości esób in teresow a
nych, że w dniu 9 (21) Lutego r. b.

Kalikstowi W itkowskiemu Prezy

dentowi M iasta Warszawy w W arszawie pod
Nr. 387 urzędującemu, na ręce M ikołaja P i
sarskiego Urzędnika tegoż M agistratu.

2. Teofilowi Vogt, Pisarzowi Sądu Pokoju
Okręgu i Miasta Warszawy W ydziału IV w
Pradze przy Warszawie pod Nr. 381 urzędują
cemu na ręce własne.

Obudwom d. 4 (16) Grudnia 1865 r.
Po odbyciu w d. 2 (14) Marca 1866 r., 16

(28) Marca i w d .39 Marca (l l Kwi, tnia) 1866
r . trzech publikacji, zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, H ilary Grzegorzewski
Urzędnik Dyrekcji Ubezpieczeń w Warszawie
pod Nr. 178 zamieszkały, a zamieszkanie p ra
wne do tego interesu subl astacyjnego u Józe
fa Karpińskiego Obrońcy przy Radzie Stanu
w Warszawie pod Nr.

do księgi zaaresztowań w
Kancelarji Trybunału Cywilnego tutejszego na
ten eel utrzymywanej w dniu dzisiejszym

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencj-
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w W arszawie w miejscu zwykłych
posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o go
dzinie lOz rana d. 2 (14) Stycznia 1867 roku.

Sprzedażą dyrygować będzie Józef K arpiń
ski Obrońca przy Radzie Stanu, którego za
mieszkanie wyżej je s t wskazane, i u którogo
ja k niemniej w Kancelarji P isarza Trybunału
Cywilnego Gubernji W arszawskiej w W arsza
wie pod Nr.

L ic y tac ja w tym term inie, rozpoczyna się
od su my rsr . 300, którą, za tę nieruchom ość
H ila ry G rzegorzew ski podaje, w term inie zaś

! ostatecznego p rzysądzen ia , rozpocznie E!
J licy tacja od '% częśc i szacunku p rzez bie-
i głych wynaleźć się mającego.

W arszaw a dnia 1 (13) Lutego 1867 r.
R adca D w .ru Zgórski.

(N D . 819) Praw nie zaję te ruchomości,
sp rzedane będą przez publiczną licytację:
cegła, bale i deski, na p lacu nieruchom ości
Nr. 126/7 w Pradze pod W arszaw ą, w dniu 6
(18) L utego r. b. o godzinie 10 z rana, zaś w
W arszawie na grun tach nieruchom ości, je
dnej Nr.

W zyw a H enryka H arke la t 39 liczącego,
Ew angielika, czeladnika m łynarskiego pod
danego Uruskiego, ostatnio w W arszaw ie
pod Nr. 851 zam ieszkałego, a obecnie z p o
bytu niewiadomego aby do posłuchania wy
roku w spraw ie jego wydanego staw ił się w
Sądzie tutejszym .

W arszaw a d. 16 (28) Stycznia 1867_r.
Sędzia Prezydująey, Żyzniew ski,

(N. D. 660). Sąd Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiega Wydziału 1 .

W dniu 20 L ipek (1 Sierpnia) 1866 r. po
spadnięciu ulewnego deszczu, w porze w ie
czornej, dostrzeżone zostały , w rysztoku przy
ulicy T ręback iej p łynące zwłoki dziecięcia
p łc i m ęzkiej bez wszelkiej odzieży, na k tó
rych z odbytej sekcji legalnej okazało się, iż
p łód by ł niedojrzały chodziaż zdolny do ży
cia i że dziecię zm arło przed urodzeniem lub
też w czasie porodu, wzywa, aby każdy, kto-
kolwekj wiadomość o pochodzeniu lub s p ra
wcy podrzucenia tego dziecka posiadał, t a
kow ą Sądowi tu tejszem u lub najbliższej w ła
dzy policyjnej niezw łocznie udzielił.
W arszaw a d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1867 r.

Sędzia Prezydująey , Żyzniew ski.

(A. o . 454). Sąd Policji P isttef Okręgu
Marjampsliego.

W zywa A nnę L elaszys sługę L eopolda Z a
jączkow skiego, osta tn io we wsi Czujuiszkach
Gminie Antonowo zam ieszkałą, aby d la z ło
żenia potrzebnego ob jaśn ien iaw spraw ie do
chodzenia przyczyny pogorzeli we wsi Czuj-
n iszkach w dniu 2 6 M aja (7 Czerwca) 1866
r.

S ą d Policji P opraw cze/
Pow iatu W a rsza w sk ieg o W y d z ia łu I .

W zyw a M arjannę Lesniaw ską, lat 38, uro
dzoną w W arszawie, pannę, utrzym ującą się
z wyrobku, ażaby się w ciągu dni 30 od daty
ogłoszenia w Sądzie tutejszym staw iła, P°.
upływie bowiem tego czasu listam i goóczemi
ściganą będzie.

W arszaw a d. 11 (23) Stycznia 1867 r.
Sędzia P rezydu jąey, Żyzniewski

(N . D. 812). Sąd Policji Proste) Okręgu
i miasta Warszawy Wydziału 1-

W m iesiącu Styczniu r. z. od osób podejrza
nych odebrano p rzez policję, tasak kuchen;
ny, i obcęgi żelazne, trzew ik dam ski nowy 1
szpilkę brązow ą, k tó re to przedm iota w de
pozycie Sądu tu te jszego znajdują się.

ciągu dni trzydziestu od d a ty dz is ie j
szej stawić się zechciał do ustanowienia isto
ty czynu i odebrania swej własności, w razie
bowiem przeciwnym po upływie term inu ozna
czonego Sakw ojarz ten przez publiczną licy
tację sprzedany będzie i kwota zebrana na
Skarb zasądzoną będzie.

Siedlce d. 6 (18) Stycznia 1867 r.
Podsędek, Oberfeld.

D O N I E 8 I E N I A P B Y W A T 1%

(N. D. 794)

DONIESIENIE Z FABRYKI
na

L F. MULLERA
W PSTSRSBUHGtr

Od dnia 3 (15) Lutego 1867 niżej wymienione papierosy, sprzedawa
ne b§dą, we wszystkich handlach taba cznych w Królestwie po

1 Rsr. kop. 30 za 100 sztuk
32 '/2 za 25 „
13 za 10 „

to jest: B afra,
M aryland doux,
M aryland kręcone tabaczkowe,
Sam son kręcone,
Sam son nasypny,
Petit-K anon ,
Kisildeli,
T uro -F ort,
Dtimbce moyen,